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Gelecek Partisi Edirne İl Başkanı Havva Aksoy, bazı basın 
yayın organlarında yer alan ve Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu’na İmralı’dan mektup gönderildiği yönündeki 
iddialar üzerine yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada, bu haber-
lerin gerçeği yansıtmadığı vurgulanarak, kamuoyunun yanlış 
yönlendirilmemesi gerektiği belirtildi. 

Söz konusu iddiaların ardından Gelecek Partisi tarafından 
yapılan resmi açıklamada, Parti Sözcüsü Ufuk Karcı’nın X hesa-
bı üzerinden yaptığı paylaşıma atıfta bulunularak, herhangi bir 
şahsi mektup alışverişinin söz konusu olmadığı açık şekilde ifa-
de edildi. Açıklamada, kamuoyunun da yakından takip ettiği 
“Terörsüz Türkiye” süreci kapsamında yürütülen çalışmaların 
çarpıtıldığına dikkat çekildi. 

Aksoy’un açıklamasında, İmralı heyetinin asli görevinin siya-
si partiler arasında mevcut durumla ilgili fikir alışverişini sağla-
mak olduğuna vurgu yapıldı. Bu kapsamda iletilen mesajların 
bilgi ve gözlemlerden ibaret olduğu, kişisel yazışma ya da özel 
mektup niteliğinde hiçbir unsurun bulunmadığı belirtildi. 

Açıklamada ayrıca, Ahmet Davutoğlu’nun başbakanlık dö-
neminde terörle mücadeledeki kararlılığına da değinildi. Davu-
toğlu’nun geçmişte bu alanda gösterdiği duruşun millet tarafın-
dan yakından bilindiği ifade edilerek, bugün de sahip olduğu 
bilgi ve deneyimi, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli başta olmak üzere ilgili tüm taraflarla paylaştığı ve bu 
doğrultuda kamuoyunun sürekli bilgilendirildiği kaydedildi.  

Haber Merkezi  

‘İmralı Mektubu’ iddiası
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Eşinden boşanma aşamasındaki Edirneli 
Avukat Çağrı Muştu’yu ofisinde darp ettiği iddia 
edilen 3 şüpheli göz altına alındı. Muştu’nun 
Avukatı Murathan Başaran, müvekkilinin sağlık 
durumunun iyi olduğunu söyledi.  

Avukat Başaran, müvekkili Muştu’nun darp 
edildiği öner sürerek kamuoyu bilgilendirmesin-
de bulundu. Başaran, şüphelilerin müvekkili 
Muştu’nun eşinden anlaşmalı boşanması için 
tehdit edildiğini ileri sürdü.  

 
“Kendisine 750 metreden fazla  
yaklaşmamasına karar verilmiş” 

Başaran, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Son günlerde müvekkilim Çağrı Muştu hak-

kında, özellikle eşi E.M. tarafından, kadına şid-
det algısı yaratılarak kamuoyunda sistemli ola-
rak yalan, yanlış ve kirli bilgilerle ötekileştiril-
mekte, öncelikle yaşam hakkına, babalık hakkı-
na ve mesleki kariyerine kast edilmektedir. Mü-
vekkilin eşi E.M., sosyal medya hesaplarından 
adli yargı organları ile cumhuriyet savcısı ve ha-
kimlerin müvekkilin arkadaşı olduklarını, bu ne-
denle müvekkilin tutuklanmadığını, aleyhine ka-
rar verilmediğini, kendisinin sürekli olarak mü-
vekkil tarafından tehdit edildiğini, bu nedenle 
şehri terk ettiğini iddia ederek kamuoyunu ve 
adli makamları yanıltarak algı oluşturmaya ça-
lışmış, bu suretle yargı görevi yapanları etkile-

meye teşebbüs etmiştir. Bu kapsamda müvekkil 
hakkında ev araması, iş yeri araması yapılmış, 
herhangi bir suç unsuruna rastlanmamış, gözal-
tına alınmış bir gün nezarete kaldıktan sonra tu-
tuklanması talebi ile sevk edildiği Sulh Ceza Ha-
kimliğince belirlenen yerlere başvurmak ve yurt 
dışı çıkış yasağı adli kontrol uygulaması ile ser-
best bırakılmıştır. Bu işlemlerden 3 gün sonra 
Edirne Cumhuriyet Başsavcılığının talebi üzeri-
ne müvekkilin, eşinin ikametine, işyerine, okulu-
na ve her halükarda kendisine 750 metreden 
fazla yaklaşmamasına karar verilmiş, bu karar 
kapsamında müvekkile elektronik kelepçe takıl-
mıştır. 

 
“Avukatlık ofisinde maddi zarar meydana 

gelmiştir” 
Gelinen aşamada, müvekkil hakkında yurt 

dışına çıkış yasağı, karakola imza atmak sureti 
ile adli kontrol altına alınması, elektronik kelep-
çe ile takip altına alınma, ikamete gidememe, 
eşine telefon edememe mesaj gönderememe 
vb. birçok tedbir kararı altına alınmış, bu şekilde 
adeta avukatlık ofisinden hareket edemez hale 
getirilmiştir. 16/07/2025 tarihinde müvekkilin 
eşinin kardeşleri olan K.A. ve İ.A. isimli şahıslar 
avukatlık ofisine gelerek E.M.'nin, taleplerini ka-
bul ederek anlaşmalı boşanmasını, Cuma günü-
ne kadar bu işin sonuçlanmasını söyleyerek teh-
dit etmişler ve fiziki saldırıda bulunmuşlardır. 
Meydana gelen bu saldırı sonucunda müvekkil 
yaralanmış, avukatlık ofisinde maddi zarar mey-
dana gelmiştir. Gerçekleştirilen bu saldırıdan 
sonra müvekkilin eşi E.M. kendisine ait instag-
ram, hesabından saldırıyı gerçekleştiren kardeş-
leri ile birlikte çektirdiği bir fotoğrafı ‘Ağabeyle-
rim’ notu ile yayınlamış, fon müziği olarak da 
ünlü Godfather (Baba) film müziğini eklemiştir. 
Yapmış olduğumuz şikayet sonucunda 3 şüphe-
li göz altına alınmış olup, müvekkilimizin sağlık 
durumu iyidir.” Haber Merkezi 

Edirne'nin Uzunköprü ilçe-
sinde polisin "dur" ihtarına uy-
mayan ehliyetsiz sürücünün 
kullandığı araç polis ekiplerin-
ce yakalandı. Araç sürücüsü 
G.U'ya (17) ehliyetsiz araç kul-
lanma, "dur" ikazına uymama 
ve tehlikeli şerit değiştirmekten 
41 bin 688 lira ceza uygulandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekiplerince İnönü Caddesi'nde 
trafik ve asayiş denetimi ger-
çekleştirildi. Polis ekipleri dene-
tim noktasında "dur" ihtarına 
uymayarak kaçan bir otomobi-
li takibe aldı. Ekiplerce kovala-
macayla Habib Hoca Mahalle-
si'nde yakalanan sürücü dene-
tim noktasına getirildi. 

Araç sürücüsü G.U'ya (17) 
ehliyetsiz araç kullanma, "dur" 
ikazına uymama ve tehlikeli şe-
rit değiştirmekten 41 bin 688 
lira ceza uygulandı. (aa)

Boşanma aşamasındaki avukata darp
GAZETESÝ

Dur ihtarına uymayan sürücü ehliyetsiz çıktı



Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu Genel Başkanı Orhan 
Yıldırım, Konfederasyon ola-
rak Ağustos ayında başlayacak 
8. Dönem Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerine katılacaklarını 
açıkladı. Saraçlar Caddesi’nde 
basın açıklaması yapan Yıldı-
rım, “Emekçilerin yok sayıldığı 
masada oynanan bu oyunu 
bozmakta kararlıyız. Toplu Söz-
leşme görüşmelerinde artık biz 
varız. Masada TÜİK'in rakam-

ları değil, halkın sofrası konu-
şulacak. Yalnız bırakılan tüm 
kamu emekçilerinin masada 
sesi olacağız” dedi.  

Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu Genel Başkanı Orhan 
Yıldırım, 8. Dönem Toplu Söz-
leşme Görüşmeleri öncesinde 
konfederasyon olarak talepleri-
ni açıkladı. Saraçlar Cadde-
si’nde basın açıklaması yapan 
Yıldırım, Toplu Sözleşme gö-
rüşmelerine bu yıl Türkiye’nin 
üçüncü büyük memur konfe-
derasyonu olarak katılacakları-
nı kaydetti.  

‘İKTİDARA DUR DEME 
ZAMANI GELMİŞTİR’ 

Uzun yılardır Toplu Sözleş-

me masasında emekçilerin ezil-
diğini belirten Yıldırım, “23 yıl-
dır tek başına ülkeyi yöneten 
bir iktidarın ülkeyi getirdiği son 
nokta; açlık, sefalet ve yoksul-
luk olmuştur. İşçisi, köylüsü, 
emeklisi, asgari ücretlisi ve me-
murları hep bir ağızdan "Açız! 
Hakkımızı verin!" diyorsa o ül-
kede çok büyük yönetememe 
sorunu vardır. 23 yıldır serma-
yeyi koruyan ve önceleyen, 
emekçiyi dışlayan ve ezen siya-

si politikaları uygulamaktan 
vazgeçmeyen iktidara dur de-
me zamanı gelmiştir. Doğru ze-
minde yürüttüğümüz emek ve 
sınıf mücadelesinden aldığımız 
güçle, uzun yılardır Toplu Söz-
leşme masasında emekçilerin 
ezilmesine ses çıkaramayan 
sözde yetkili konfederasyonla-
rın aynı oyunu bir kez daha oy-
namasına izin vermeyeceğiz” 
dedi. 

‘TÜM KAMU EMEKÇİLE-
RİNİN MASADA SESİ OLA-
CAĞIZ’ 

Yıldırım, açıklamasında ta-
leplerini şöyle açıkladı:   

“Ağustos ayında başlayacak 
olan 8. Dönem Toplu Sözleş-

me görüşmelerinde artık biz 
varız. Masada TÜİK'in rakam-
ları değil, halkın sofrası konu-
şulacak. Sadaka gibi verilen 
zamlar değil, insanca yaşam 
talepleri duyulacak. Sessiz ka-
lan sendikal anlayışa karşı, ka-
rarlı bir mücadele yükselecek. 
Yalnız bırakılan tüm kamu 
emekçilerinin masada sesi ola-
cağız. Bu ülkenin öğretmeni, 
sağlıkçısı, teknisyeni, mühendi-
si, güvenlik görevlisi, memuru; 
daha fazla yoksulluğa mahkûm 
edilemez. Grev hakkının tanın-
madığı, milyonlarca kamu 
emekçisinin temsil edilmediği 
bu yapay sözleşme düzeninin 
bu haliyle işletilmesine razı ol-
mayacağız. 

‘EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET İS-
TİYORUZ’ 

Ne istiyoruz: Grevli Toplu 
Sözleşmeli Sendika Yasası İsti-
yoruz. Enflasyon Farkları Aylık 
Ödenmelidir. Yoksulluk Sınırı 
Üzerinde Maaş İstiyoruz. Ek 
Ödemeler ve seyyanen öde-
meler taban aylığa ve emekli 
maaşına yansıtılmalıdır. Yüzde 
15 Vergi Dilimi sabitlenmeli. 
Mülakatla değil, liyakatle ata-
ma istiyoruz. Ücretli ve sözleş-
meli değil kadrolu ve güvence-
li atama istiyoruz. Eşit işe eşit 
ücret istiyoruz. Kamu çalışanla-
rına ücretsiz kreş hakkı istiyo-
ruz. Tüm memurlara çalıştıkları 
illerde kira desteği istiyoruz. 
Dereceye giren tüm memurlara 
3600 ek gösterge hakkı veril-
melidir. Aile, yılında eş ve ço-
cuk yardımı arttırılmalıdır. Bir-
leşik Kamu-İş Konfederasyonu 
olarak buradayız, emeğin tara-
fındayız.”  Haber Selman Eski 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Meriç İlçe Başkanlı-
ğı görevine Hüsamettin Demir-
kan’ın atandığını açıkladı. İba, 

Demirkan’a görevinde başarı-
lar diledi.  

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, Genel Merkez Teş-

kilat Başkanlığı tarafından Me-
riç İlçe Başkanlığı görevine Hü-
samettin Demirkan’ın atandığı-
nı bildirdi. İba, atama kararına 
ilişkin yaptığı paylaşımında, 
“Bugüne kadar yaptığı özverili 
çalışmaları için İbrahim Bilgiç 
Başkanımıza teşekkür ediyor, 
yeni görevinde Hüsamettin 
Başkanımıza başarılar diliyo-
ruz. Meriç’imiz için hep birlikte, 
aynı heyecanla yürümeye de-
vam” ifadelerini kullandı.   

Haber Merkezi 

‘Masada oynanan oyunu bozacağız’

Edirne Atatürk Mahallesi, Turan Dursun Caddesi’nde 6 gün-
dür rögardan sızan atık su, mahalleliyi canından bezdirdi.  

Mahalle sakinleri, durumdan şikayetçi olduklarını, Edirne Be-
lediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünü arayarak kanalizas-
yon sorununu ihbar ettiklerini ama sorunun çözüme kavuşmadı-
ğını ifade etti. 

Tüm bina ve caddelerde kötü kokunun hâkim olduğunu be-
lirten vatandaşlar suyun aktığı yerde diyaliz merkezi olduğunu, 
merkezde yatan hastaların da bu konudan dolayı rahatsız ol-
duklarını söyledi. Belediye görevlilerine sorunun iletildiğini ama 
üzerinden 6 gün geçmesine rağmen sorunun çözüme kavuşma-
dığı kaydedildi. Haber Merkezi

6 gündür akıyor
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FATMA TEKİN vefat etti.  
Merhum Kamil Mısırlı ve İhsan Mısırlı’nın kızları, emekli öğ-

retmen Mehmet Tekin’in eşi, Murat Tekin ve İlksan Arzum Bul-
duk’un anneleri, İbrahim Bulduk’un kayınvalidesi, Atamert Bul-
duk’un anneannesi, emekli öğretmen 73 yaşındaki Fatma Tekin 
vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
KADRİYE ÜÇKAN vefat etti. 
Binevler sakinlerinden merhum Hayrettin Üçkan’ın eşi, elek-

trikçi tatar Mehmet Üçkan, emekli hemşire Nurşen Üçkan, 
Olin’den emekli Müzeyyen Üçkan ve Gülşen Üçkan’ın anneleri, 
93 yaşındaki Kadriye Üçkan vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Hacılarezanı Camii’nde kılınan öğ-
le namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
ŞÜKRÜ SEVDİK vefat etti.  
Merhume Zehra Sevdik’in eşi, Çağın Bodur ve Hanife Yeşim 

Sevdik’in babaları, Merve Yazıcı’nın dedesi, Ömer Bodur’un ka-
yınpederi, Demir Yolları’ndan emekli 78 yaşındaki Şükrü Sevdik 
vefat etti.   

Cenazei Perşembe günü Fatih Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardıdan Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.

AK Parti Meriç İlçe Başkanı değişti



Kıymetli Okurlarım! En kalbi duy-
gularımla Muhabbetle saygı ile            
özlemle  sizleri selamlıyorum, Cuma-
nız  Mübarek  olsun. Cuma Günü  Ga-
zetemizin  köşesinden sizlere seslen-
mek sizlerle beraber olmak güzel bir 
duygu güzel  bir haslet. 

Allah (C.C) şöyle buyurmaktadır: 
 “Ey insanlar! Sizi bir tek nefisten 

yaratan ve ondan da eşini yaratan; 
iki-sinden birçok erkek ve kadın (mey-
dana getirip) yayan Rabbinize karşı 
gel-mekten sakının…” (Nisa, 4/1) 

Sevgili Peygamberimiz de (s.a.v) 
şöyle buyuruyor: 

"Ey insanlar! "Rabbiniz birdir. Ba-
banız da birdir. Hepiniz Âdem’in ço-
cuk-larısınız, Âdem ise topraktandır. 
Arap’ın Arap olmayana, Arap olma-
yanın da Arap üzerine üstünlüğü ol-
madığı gibi; kırmızı tenlinin siyah üze-
rine, siyahında kırmızı tenli üzerinde 
bir üstünlüğü yoktur. Üstünlük ancak 
tak-vada, Allah'tan korkmaktadır.” 
(Buhârî, Edeb’ül Müfred,309,334) 

Rabbimizin, atamız Âdem (a.s.)’i 
yaratmasıyla başladı varlık sahnesin-
deki serüvenimiz. İmtihana tabi tutul-
maktı bu başlangıcın sebebi. Bununla 
birlikte insanlık ailesine, kıyamete ka-
dar devam edecek ağır bir sorumluluk 
da yüklendi. Hepimiz, bir arada yaşa-
yacağımız bu âlemi imar etmekle gö-
rev-lendirildik. 

Ancak bu ulvi yaratılış hikmet ve 
gayesi zaman zaman unutuldu. Tarih, 
ay-nı özden gelen ve kardeş olan in-
sanlar arasındaki nice üstünlük yarış-
larına, bu yolda değerlerin tüketilişi-
ne, insan onur ve haysiyeti ile bağ-
daşmayan nice uygulamalara, zulüm-
lere, katliamlara şahit oldu. 

 Kıymetli Kardeşlerim! 
Âlemlerin Rabbi, Efendimiz Mu-

hammed Mustafa (s.a.v) vasıtasıyla 
insanlığı yeniden uyardı. Ona, hayat 
kitabı Kur’an’ı vahyetti; her daim bir-
lik ve beraberliği, ahlakı, adaleti, hak 
ve hukuku diri tutan Kur’an’ı gönder-
di. 

“Bir insanı öldüren bütün insanla-
rı öldürmüş, bir canı kurtaran da bü-
tün insanları kurtarmış gibi olur.” 
(Mâide, 5/32.) ilahi ilkesi bu anlayışın 
temelini teşkil etti. 

O, “Hepiniz Âdem’densiniz. 
Âdem ise topraktan yaratılmıştır.” 
(Ebû Dâvûd, Edeb, 110, 111.) sözüy-
le cahiliyyenin makam, mevki, şan, 
şöhret, servet, asabiyet üzerine kurulu 
sahte değer yargılarını yok etti. Pey-
gambe-rimiz, yaşamak için kardeşini 
öldürmekten çekinmeyenlerden olu-
şan toplumu, kardeşini yaşatmak için 
çırpınanlardan oluşan bir topluma 
dönüştür-dü. 

Mekke’nin fethedildiği gün, yıllar 
önce oradan kovulan, hakaretlere uğ-
rayan ya da sürekli olarak tehditlere 
maruz kalan ashâbına, tam öç alma 
fırsatının ellerine geçtiği günde, sevgi-
li Peygamberimiz şöyle seslenir: 

 “Ey İnsanlar! Allah size Câhiliye 
âdeti olan böbürlenmeyi ve atalarla 
övünmeyi yasakladı. İki çeşit insan 
vardır: (Birincisi,) iyi, takva sahibi ve 
Allah katında kıymetli olan 

insan; diğeri ise günahkâr, isyan-
kâr ve Allah nezdinde değersiz olan-
dır. Bütün insanlar Âdem’in oğulları-

dır ve Allah Âdem’i topraktan yarat-
mıştır. 

Allah şöyle buyurmaktadır: 
 ‘Ey insanlar! Doğrusu biz, sizi bir 

erkekle bir dişiden yarattık. Ve birbiri-
nizle tanışmanız için sizi kavimlere ve 
kabilelere ayırdık. Muhakkak ki Allah 
yanında en değerli olanınız, O’na kar-
şı gelmekten en çok sakınanınızdır. 
Şüphesiz Allah bilendir, her şeyden 
haberdardır.’” (Hucurât, 49/13; Tir-
mizî, “Tefsîru’l-Kur’ân”, 49) 

Allah Resûlü’nün ashâbından biri, 
güzel bir vadiden geçiyordu. Vadide 
suyu tatlı bir dere vardı. Suyun tadı 
çok hoşuna gitmişti. Karşılaştığı man-
za-radan da oldukça etkilenmişti. 
“Keşke insanlardan uzaklaşıp şu vadi-
ye yerleşsem!” demekten kendini ala-
madı. Fakat hemen ardından Hz. Pey-
gamber hatırına geldi ve onun izni ol-
madan böyle bir şey yapamayacağına 
karar verdi. Bunun üzerine Resûlul-
lah’a giderek durumu anlattı. Allah 
Resûlü kendisini dinledikten sonra 
ona böyle bir şey yapmamasını söyle-
di. 

Çünkü kısa bir süre de olsa Allah 
yolunda insanlarla omuz omuza verip 
ci-hat etmek, tek başına yıllarca na-
maz kılıp kendini ibadete vermekten 
daha faziletliydi. (Tirmizî, “Fedâilü’l-
cihâd”, 17; İbn Hanbel, II, 524) 

Dini yaşamak, bir köşeye çekilip 
yalnızca Allah’a olan sorumluluklarını 
ye-rine getirmekten ibaret değildir. 
Aksine din, Allah kadar insanlarla ve 
diğer canlılarla olan ilişkilerin de göze-
tilmesini öngörür. Nitekim insanın im-
tiha-nını anlamlı kılacak ve onun so-
nucunu etkileyecek en önemli husus-
lardan birisi de budur. Dolayısıyla İs-
lâm’da ruhbanlık gibi kişiyi toplum-
dan tecrit eden bir yaşam tarzı tasvip 
edilmemiştir.  

Aile’de Birlikte Yaşamak 
Evet; İnsan tek başına yaşaya-

maz, birlikte yaşamak zorunda, İnsa-
nın bu birlikteliği önce ailede başla-
makta… İlk aile Hz. Âdem ve Hz. 
Havva’nın ailesi, daha ilk andan baş-
layarak insanın varlığının ailede değer 
bulduğunu hatırlatır bize… 

Aile, Allah’ın varlık dünyasına 
vurduğu ilâhî bir mühürdür. İlâhî kud-
retin insan hayatına yerleştirdiği bir 
nişandır. Kur’an-ı Kerîm, 

 “Kendileri ile huzur bulasınız diye 
sizin için türünüzden eşler yaratması 
ve aranızda bir sevgi ve merhamet var 
etmesi de Allah’ın (varlığının ve kud-
re-tinin) delillerindendir. Şüphesiz 
bunda düşünen bir toplum için elbet-
te ib-retler vardır.” (Rûm, 30/21) de-
mektedir. 

Onun için Allah Resulü: 
 “Sizin en hayırlınız, ailesine karşı 

en hayırlı şekilde davrananlarınız-
dır…” (Tirmizî, “Menâkıb”, 63; İbn 
Mâce, Nikâh, 50) buyuruyordu. 

Akraba ilişkileri 
Değerli Kardeşlerim; 
Her geçen gün, hayatımızı kolay-

laştıran yeni buluşlara imza atılmakta, 
teknolojik alanda baş döndürücü ge-
lişmeler yaşanmaktadır. Bir tuşa do-
kunduğumuzda dünyanın öbür ucu 
yanımıza geliyor, oturduğumuz yer-
den istediğimiz bilgiye ulaşabiliyoruz. 
Hatta bazen kendimizi öylesine kaptı-

rıyoruz ki, tek dostumuz önümüzdeki 
bilgisayar ve elimizdeki telefonun ek-
ranı oluveriyor. Böyle olunca da çoğu 
defa duygularımız zayıflıyor, ilişkileri-
miz sanallaşıyor. Unuttuğumuz, kay-
bettiğimiz değerlerimiz var. Yüce dini-
miz İslam’ın, üzerinde hassasiyetle 
durduğu bu önemli değerlerden birisi 
de sıla-i rahimdir. Sıla-i rahim, akra-
bamızla sıcak ilişkiler kurmak, ilgilen-
mek, onların hal ve hatırlarını sorup 
ihtiyaç duyulduğunda yardımlarına 
koşmak-tır. Sevinçlerine ortak olup, 
üzüntülerini paylaşıp hüzünlerini 
azaltmaktır. Darda kaldıklarında onla-
rı ferahlatmak, düştükleri vakit ellerin-
den tutup kaldırmaktır. 

Farklı Kültür ve Dinlerle Birlikte 
Yaşama 

Bunlardan birincisi, nerede yaşar-
sa yaşasın Müslüman olan herkes 
kendi kimliğini muhafaza edecek, bu 
çok önemli. Bu sadece kendimiz için 
değil, dünyanın neresinde yaşarsa ya-
şasın, bu şartlar içinde yaşayan tüm 
insanlar için geçerli. 

Evet, herkes, her Müslüman ken-
di kimliğini muhafaza edecek. Kendi 
kimliğini muhafaza etmesi için de 
kimliğini oluşturan bütün unsurları bi-
lecek; tarih bilecek, kültür bilecek, kül-
türünü muhafaza edecek, örflerini 
adetlerini muhafaza edecek. Kültürün 
evi olan dilini muhafaza edecek ve 
kimliğini oluşturan bütün unsurların 
muhafızı ve bekçisi olan inancını ko-
ruyacak ve muhafaza edecek, dinini 
koruyacak. 

Tarih bize şunu gösteriyor. Tarih 
sahnesinde dinini kaybeden dilini 
kaybediyor. İnancını kaybeden tarihi-
ni, kültürünü kaybediyor. Kimliğini 
oluşturan bütün unsurları kaybediyor. 
Bir müddet sonra başkalaşıyor, daha 
sonra da asimilasyon dediğimiz tehli-
ke ile karşı karşıya kalıyor. İnancını 
koruyan, dinini koruyan, kimliğini 
oluşturan bütün unsurları da muhafa-
za ediyor. Bu birincisi. İkinci önemli 
şey komşularla iyi geçininiz. Beraber 
yaşadığınız, yakın çevrenizi oluşturan 
komşularınızla İslamiyetin öngördüğü 
o tevazuyu, o cömertliği, o erdemi, o 
fazileti asla göz ardı etmeden iyi geçi-
niniz. Nite-kim Allah resulü öyle bu-
yurur “Kim Allah’a ve âhiret gününe 
iman ediyorsa komşusuna eziyet et-
mesin; (Buhârî, “Rikâk”, 23) 

Gelin dört beş asır önce Bursa’ya, 
Edirne’ye veya İstanbul’a gidelim. İs-
tanbul’da, Bursa’da, Edirne’de biz Ya-
hudi’yi, Hıristiyanı, Müslüman’ı, 
Rum’u Ermeni’yi yanyana beraber 
yaşatmış, ibadetlerini yanyana inşa 
etmiş bir ecdadın, bir tarihin, bir me-
deniyetin çocuklarıyız. Bizim tecrübe-
mizde bu var. Biz bütün dünyaya bu-
nun örneğini göstermiş bir milletin ço-
cuklarıyız. Neden gösterdik? Çünkü 
biz bu değerleri inancımızdan aldık. 
Peygamber Efendimiz’den örnek ala-
rak yaptık. Şanlı geçmişimizde baba-
nın evlâda vasiyeti var: “Evlâdım, çor-
ba dağıtacağın zaman önce gayri 
müslim komşunu düşün, onunla baş-
la” İşte biz böyle bir ecdadın çocukla-
rıyız, böyle bir medeniyetin mensupla-
rıyız. 

Farklı bir kültürde, farklı bir mede-
niyette, farklı din mensuplarıyla birlik-
te yaşamayı kabul etmiş her Müslü-
mana üç vazife düşüyor: 

Birincisi kendi kimliğini muhafaza 
etmek.. 

İkincisi içinde yaşadığı toplumla, 
komşularla iyi geçinmek, barış ve hu-
zur içinde yaşamak. Üçüncüsü de 
başka bir kültür içerisinde, başka bir 
medeniyetle birlikte, başka din men-
suplarıyla birlikte yaşamaya başlayan 
her kardeşimiz İslâm’ın bütün güzellik-
lerini, Muhammed Mustafa’nın bütün 
örnek ahlâkını kendi hayatında göste-
recek. İslam’ın güzelliklerini herkes 
görecek onun hayatında. Adı Ahmet 
ise, adı Mehmet ise, adı Mustafa ise, 
Muhammed Mustafa gibi davranacak. 
İslam’ın rahmetini insanlar görecek 
onda. 

Unutmayalım ki; bugün tüm in-
sanlığın birlikte yaşama anlamında 
gönül erlerinden Yunus Emre’nin, 

“Yaratılanı severiz Yaratandan 
ötürü” 

 algısına, Mevlana’nın “Değil mi 
ki sen bensin; ben de senim. Kendi 
kendimizle bunca savaşmamız da 
ne?” diyen çağrısına, Hacı Bektaşı Ve-
li’nin “Gelin canlar bir olalım!” deyişi-
ne ihtiyacı vardır. Bugün körelmeye 
yüz tutmuş hassasiyetlerin, ubudiyeti 
unutmuş zihinlerin, hırs, tamah, kibir 
ve güç tutkusuyla kararmış kalplerin 
Peygamberimizin örnekliğine, manevî 
önderliğine ve ilâhî rehberliğine ihti-
yacı var 

Kardeşlerim! 
Müslümanlar olarak bizler, her 

şartta Kur’an’ın hayat veren ilkelerine 
uymakla yükümlüyüz. Son Peygam-
ber Muhammed Mustafa (s.a.v)’nın 
çağlar üstü örnekliğini esas almakla 
mükellefiz. İslam ümmeti, bir taraftan 
çağı doğru okuyan, diğer taraftan da 
dinin sahih bilgisini günümüze taşıya-
rak vazgeçilmez değerlerine sahip çı-
kan bir bilinç düzeyine eriştiğinde şid-
det sarmalından kurtulacaktır. İs-
lam’ın medeniyetler inşa eden eşsiz il-
kelerine, tarihte bu ilkelerin üzerinde 
yükselen model toplumlara, onların 
farklılıkları çatışma ve yıkım sebebi 
değil, gelişme ve zenginleme fırsatı 
olarak nasıl değerlendirdiğine odak-
landığımız zaman, coğrafyamız yeni-
den selam ve eman yurdu hâline ge-
lecektir. Ülkemize, gönül coğrafyamı-
za ve insanlığa barış, huzur, esenlik, 
merhamet, şefkat, adalet ve fazilet aşı-
lamanın yolu, birlikte yaşama huku-
kunu ve ahlakını yeniden yaşanır kıl-
maktan geçmek-tedir. Peki birlikte ya-
şama ahlakını ve hukukunu nasıl te-
min edeceğiz? 

1. Sevgiyi Egemen Kılarak 
Aile ve akraba münasebetlerinde, 

komşuluk ilişkilerinde, arkadaşlıklar-
da, işyerlerinde, trafikte, ortak yaşam 
ve kullanım alanlarında karşılıklı sev-
gi, saygı ve hoşgörüyü, sükunet, itidal 
ve sabrı ilişkilere egemen kılmalıyız. 

Sevgiyi ve imanı toplumsal barı-
şın, birlikte yaşamanın temel taşı ve 
anahtarı kabul eden Allah resulü şöy-
le buyurmuştur: 

 “İman etmedikçe cennete gire-
mezsiniz. Birbirinizi sevmedikçe de 
gerçek anlamda iman etmiş olamazsı-
nız2.  

Kardeşliği Egemen Kılarak Biz 
kardeşliği ondan öğrendik. O, bize 
kardeşliğin sadece bir retorik, bir söy-
lem ve bir edebiyat olmadığını öğretti. 
Doğulu-Batılı, Arap-Acem, Türk-Kürt, 
kadın-erkek, zengin-fakir, şehirli-köy-
lü, işçi-memur, eğitimli-eğitimsiz, kari-
yerli-kariyersiz gibi yapay tüm ayrım-
ları, iman kardeşliğinin potasında erit-
meyi bize o öğretti. O, bize, kardeşi 
karde-şe bağlayan en yüce değerin 
sadece sevgi, ilgi ve muhabbet değil; 
aynı za-manda bir hak olduğunu bil-
dirdi. Ona göre müminler birbirine 
hak bağı ile bağlıdır. Hak bağının ku-
rucusu ise bizzat Cenab-ı Hakk’ın ken-
disidir. Nite-kim ayette, 

 ‘Hep birlikte Allah’ın ipine 
(Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp 
bölünmeyin. Allah’ın size olan nimeti-
ni hatırlayın. Hani sizler birbirinize 
düşmanlar idiniz de o, kalplerinizi bir-
leştirmişti. İşte onun bu nimeti saye-
sinde kardeşler olmuştunuz’ (Âl-i İm-
rân, 3/103) buyurulmuştur.” 

Evet, biz, karıncayı bile incitme-
nin yanlış olduğunu bildiren bir dinin 
mensuplarıyız. Ama etrafımıza bakı-
yoruz, insanlar birbirlerini kesiyor, bir-
birlerini katlediyor. Ne vahim bir du-
rumdur. Ne vahim bir ruhtur. 

Bugün İslâm coğrafyasının bir ilim 
ve medeniyet coğrafyasından bir zu-
lüm ve mazlûmiyet coğrafyasına dö-
nüşmesinin en büyük sebebi, kardeş-
lik ahlâkı ve kardeşlik hukuku ihlâlidir. 
Oysa kardeşlik hukukunun çiğnendiği 
bir Müslüman dünyayı ve kardeşlik 
ahlâkının zedelendiği bir İslâm dünya-
sını Yüce Rabbimiz ateş dolu bir çu-
kurun kenarında yaşamak olarak de-
ğerlendirmiştir. Böyle bir yaşam, her 
an ateş dolu çukura düşme tehlikesiy-
le karşı karşıyadır. Bu tehlikeden kur-
tulmanın yolu, her şeyden önce mü-

minlerin kardeşliğinden geçmektedir. 
Bunun için kalpler arasında ülfe-

tin sağlanması ve Cenâb-ı Hakk’ın ni-
meti sayesinde kardeşler olduğumuzu 
bir kere daha hatırlamamız gerekmek-
tedir. 

Öyleyse sadece silahların susması 
yetmez, sadece ateşin sönmesi yet-
mez. Sönen ateşin küllerinden bahçe-
ler yapmalıyız. Sönen ateşin küllerin-
den kardeşlik ağaçları dikmeliyiz, kar-
deşlik meyveleri devşirmeliyiz. Çünkü 
bizim kardeşliğimiz, Yüce Allah’ın bize 
en büyük lütfu, ikramı, ihsanı ve ni-
metidir. Bu kardeşlik soy, sop, ırk, 
renk, dil, bölge ve asabiyet temelinde 
bir kardeşlik değildir. Menfaat temelin-
de bir kardeşlik hiç değildir. Yüce de-
ğerler ve yüksek idealler etrafında bir 
kardeşliktir. İman ve takva ekseninde 
bir kardeşliktir. İslâm kardeşliğidir. Yü-
ce Rabbimizin ifadesiyle,  

“Müminler ancak kardeştirler.” 
(Hucurat,49/10) 

Birlikte yaşamak demek; Şam’ın 
ıstırabını, Arakan’ın sancısını, Filis-
tin’in dramını, Somali’nin, Eritre’nin, 
Yemen’in gözyaşını yüreklerimizde 
hissetmek demektir. 

Merhum Akif’in ifadesiyle; 
“Kanayan bir yara gördüm mü 

yanar ta ciğerim, 
Onu dindirmek için kamçı yerim, 

çifte yerim! 
Adam aldırma geç git!, diyemem 

aldırırım. 
Çiğnerim, çiğnenirim, hakkı tutar 

kaldırırım!” 
Birlikte yaşamak demek; Müslü-

man coğrafyada akan kanın tehec-
cüdde gözyaşına bürünmesi demektir. 

Birlikte yaşamak demek; her han-
gibir fitne-fesat karşısında yüreklerin 
toplu vuruşu demektir. 

Birlikte yaşamak demek Akif’in 
“Girmeden tefrika bir millete düş-

man giremez 
Toplu vurdukça yürekler onu top 

sindiremez” 
dizelerini iliklerine kadar hisset-

mek demektir. 
Birlikte yaşamak demek; insanla-

rı, ülkelerin kaynaklarını sömürmek 
için yeryüzünü kan ve gözyaşı cehen-
nemine çevirmek için birlikler oluştur-
mak değil, duygu ve değer birlikteliği-
ni, inanç ve ideal birlikteliğini, sevgi 
ve hoşgörü medeniyetini kurmak için 
bir ve beraber olabilmektir. 

Yunusun diliyle; 
“Gelin birlik olalım 
İşi kolay kılalım 
Sevelim sevilelim 
Dünya kimseye kalmaz,” diyebil-

mektir. 
Birlikte yaşamak; birlikte paylaş-

mak demektir. Sevgiyi, mutluluğu, se-
vinci, acıyı, kederi, hüznü paylaş-
mak…Bütün güzellikler adına ne var-
sa harmanlayıp gönülden gönüle sun-
maktır. 

Sohbetimizi şairin şu dizeleriyle 
sonlandıralım: 

“Gelin birlik olalım yarın çok geç 
olmadan, Gelin dirlik bulalım vazge-
çin öç almadan. Nefreti yok edelim 
gel sen de katıl bize, İntikam eşkıyası 
sev-giyle gelir dize. Yedi düvel elinden 
kim kurtardı bu yurdu? Mehmetçik 
değil miydi Lazı, Çerkezi, Kürdü? 

Hangimizin ecdadı feda olmadı 
yurda? Hangi bahçeden bir gül sol-
madı bu uğurda? Düne kadar Bos-
na'da kırılırken soydaşın, Sana sen-
den başka dost çıktı mı düşün-taşın! 
Asırlardır dinmedi bir bölücü ninnisi, 
Aynı dinden değil mi alevisi sünnisi? 
Bin kere lanet olsun Yezit denen deli-
ye! Muhabbetle bağlıyız Muham-
med’e Ali’ye. Duyulmuş mu dünyada 
böyle oyun havası? Bize mi kalmalıy-
dı komşunun kan davası? Siyah beyaz 
kavgası nasıl ilginç değil mi? Bizim 
mezhep kavgamız daha gülünç değil 
mi? 

Geçin o sınıfları geçin kardeşim 
geçin, Barışta buluşalım mutlu Türki-
ye için! Düşman sevindirmenin ne 
alemi var şimdi? Milletçe kenetlenip 
sarılmamız kâr şimdi! Bir başka ulus 
var mı böyle temiz böyle saf? İnsaf 
edelim dostlar, insaf edelim insaf!” 

BİRLİKTE YAŞAMA

Sayfa - 4 18 TEMMUZ 2025GAZETESÝ



Sayfa - 518 TEMMUZ 2025  GAZETESÝ

Edirne Valisi Yunus Sezer, organize sanayi bölgelerinin 
(OSB) meslek liseleriyle entegre edileceğini, öğrencilerin bölge-
deki sektörlere göre tercih yapabileceğini ve burslu olarak oku-
tulacağını söyledi. 

Vali Sezer, Keşan'da kurulması planlanan OSB'ye ilişkin 
Cumhurbaşkanlığı Yatırım ve Finans Ofisi yetkililerinin de katı-
lımıyla düzenlenen toplantıya katıldı. Toplantıda OSB'de yürü-
tülmesi planlanan çalışmalar hakkında bilgi alan Sezer, Çinli bir 
yatırımcı firmanın yetkilisiyle de görüşme gerçekleştirdi. 

 
‘ÖĞRENCİLER BURSLU OLARAK OKUTULACAK’ 
Sezer, burada yaptığı konuşmada, OSB'lerin sadece üretim 

alanları değil, aynı zamanda eğitimi destekleyen merkezler hali-
ne geleceğini belirtti. 

"OSB’leri meslek liselerimizle entegre edeceğiz. Öğrencileri-
miz buradaki sektörlere göre tercih yapacak. İlgili alanlarda ye-
ni bölümler açılacak, öğrenciler burslu olarak okutulacak." di-
yen Sezer, ilk uygulamanın Süloğlu OSB'de başladığını söyledi. 

Bölümlerin yeniden yapılandırılacağını belirten Vali Sezer, 
"Süloğlu ve Lalapaşa'daki meslek liselerini OSB'ye entegre ettik. 
Bölümleri yeniden yapılandırıyoruz. Öğrencilerimiz burslu ola-
rak eğitim görecek, mezun olduklarında da iş garantisiyle firma-
larda istihdam edilecekler. Bu modeli Keşan, İpsala ve Uzun-
köprü’de de hayata geçireceğiz." dedi. 

 
‘ALTYAPI YATIRIMLARI SÜRÜYOR’ 
 
Vali Sezer, İpsala, Keşan, Uzunköprü ve merkezdeki OSB'ler-

de çalışmaların sürdüğünü belirterek, İpsala OSB'de altyapı ve 
tahsis işlemlerinin tamamlandığını ve firmaların yatırıma başla-
dığını söyledi. 

"Keşan’da altyapının yüzde 80’i, firmalara tahsisin ise yüzde 
50’si tamamlandı. Uzunköprü’de altyapı yüzde 20 seviyesine 
ulaştı, 8 firmaya yer tahsisi yapıldı. Bunlardan biri Çin menşeli 
bir firma ve yaklaşık 2 aydır Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi 
aracılığıyla görüşmelerimiz sürüyor." ifadelerini kullanan Sezer, 
OSB’lerin yeşil, yenilenebilir ve yenilikçi teknolojilerle faaliyet 
göstereceğini vurguladı. 

Toplantıya, Edirne Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğerci, Keşan Kaymakamı Aziz Mer-
can, İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, Keşan Belediye Başkan 
Vekili Rasim Ergene, kurum müdürleri ile oda ve borsa başkan-
ları katıldı. (aa)

“Öğrenciler burslu  
olarak okutulacak"

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Türkiye 
Belediyeler Birliği (TBB) Mec-

lis Toplantısı’na ve Birlik Baş-
kan Vekili seçimine katıldı. 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer en fazla 
oyu alarak Birlik Başkan Vekili 
seçildi.  

5355 sayılı Mahalli İdare 
Birlikleri Kanunu’nun 22’nci 
ve 5393 sayılı Belediye Kanu-
nu’nun 45’inci maddeleri uya-
rınca, Ankara Valiliği’nin çağrı-
sı doğrultusunda, Türkiye Be-
lediyeler Birliği Meclisi, “Baş-
kan Vekili Seçimi Yapılması” 
gündemiyle Ankara’da toplan-

dı. Toplantıya, Türkiye Beledi-
yeler Birliği Encümen Üyesi, 
Av. Filiz Gencan Akın’da katıl-

dı. 
 Birlik Başkan Vekilliği için 

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve Trab-
zon Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ahmet Metin Genç aday 
gösterildi. 

864 üyeden oluşan Birlik 
Meclisinde, Başkan Vekili seçi-
mi üç turda tamamlandı. Yapı-
lan seçimlerin üçüncü turunda 
453 Meclis Üyesinin oyunu 
alan Mersin Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Vahap Seçer Bir-
lik Başkan Vekili seçildi.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, seçim 
sonrası yaptığı açıklamada: 
“Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkan Vekilliği seçimi için 
oyumuzu kullandık. Başkan 
Vekili seçilen Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Vahap 
Seçer’i kutluyor, yeni görevin-
de başarılar diliyorum.” ifade-
lerini kullandı. 

Başkan Gencan Akın, TBB 
toplantısı öncesinde Cumhuri-
yet Halk Partisi Genel Başkan 
Yardımcıları Gökan Zeybek, 

Ensar Aytekin ve Yerel Yöne-
timler ile Dirençli Kentlerden 
Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Yaşar Tüzün ile bir araya geldi. 

Toplantıya dair değerlendir-
mede bulunan Başkan Gencan 
Akın, “Edirne’deki çalışmaları-
mızı ortak akılla büyütmek, ye-
rel siyasette dayanışmayı ve iş 
birliğini güçlendirmek adına 
yürüttüğümüz bu istişareler 
için kendilerine teşekkür ediyo-
rum.” İfadelerini kullandı.  

Haber Merkezi  

Tüm Fenerbahçelilerin heyecanla beklediği 
Dünya Fenerbahçeliler Günü, 19 Temmuz Cu-
martesi günü, Edirne'de çeşitli etkinliklerle kut-
lanacak. Edirne Fenerbahçeliler Derneği Başka-
nı Nedim Mercan, “Tüm Fenerbahçe sevdalıla-
rını, bu anlamlı günde bir araya gelerek takımı-
mıza olan bağlılığımızı ve sevgimizi bir kez daha 
göstermeye davet ediyoruz” dedi. 

Edirne Fenerbahçeliler Derneği Başkanı Ne-
dim Mercan, 19 Temmuz 2025 Cumartesi günü, 
tüm Fenerbahçelilerin heyecanla beklediği Dün-
ya Fenerbahçeliler Günü, Edirne'de muhteşem 
bir etkinlikle kutlayacaklarını açıkladı. Mercan, 
kutlamaların Karaağaç Just of Carnaval'da saat 

19.07'de başlayıp 00.00'a kadar süreceğini, ta-
raftarların unutulmaz bir gece yaşayacağını kay-
detti. 

 Mercan, açıklamasında şunları kaydetti:  
“Bu özel günde sizleri bekleyenler arasında 

ödüllü yarışmalar, heyecan verici bir imzalı for-
ma çekilişi ve taraftarların merakla beklediği 
sürpriz video konferans bağlantıları bulunuyor. 
Ayrıca gün boyu sürecek etkinliklerde mini halı 
saha heyecanı, ödüllü pinpon ve dart yarışma-
ları ile eğlence katlanacak. Etkinlik alanında Fe-
nerium satış bölümü de yer alacak, böylece ye-
ni formalar ve lisanslı ürünler taraftarlarla bulu-
şacak. Kutlamanın en önemli ve anlamlı bölü-
münü ise sosyal sorumluluk projesi oluşturacak. 
Çocuklar için özel olarak hazırlanan etkinliklerle 
minik Fenerbahçeliler de bu coşkuya ortak ola-
cak. Ayrıca Edirne Yüzme ve Futbol Okulları da 
etkinliğe katılım sağlayarak spora olan ilgiyi pe-
kiştirecek. Gecenin ilerleyen saatlerinde ise DJ 
performansı ve 4 Heceliler şov ile eğlence doru-
ğa çıkacak. Üstelik, tüm etkinlik boyunca enfes 
mangal ziyafeti de olacak. Etkinlik boyunca ta-
raftarların ulaşımını kolaylaştırmak amacıyla ge-
ce boyunca 4 kere servis imkanı sağlanacak. 

Tüm Fenerbahçe sevdalılarını, bu anlamlı 
günde bir araya gelerek takımımıza olan bağlılı-
ğımızı ve sevgimizi bir kez daha göstermeye da-
vet ediyoruz. Gelin, hep birlikte bu özel günü 
unutulmaz kılalım.” Haber Merkezi 

Başkan Gencan Akın, TBB toplantısına katıldı

Dünya Fenerbahçeliler Günü kutlanacak
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EDİRNE MERKEZ CEMEVİ ONARIM İŞİ 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ
Edirne Merkez Cemevi Onarım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır: 
İKN : 2025/1057610 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 

Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası:2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne Merkez Cemevi Onarım İşi 
b) Niteliği, türü ve miktarı: Onarım İşleri 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İli, Merkez İlçesi 
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.07.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel İda-
resi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (B) III. Grup Bina İşleri ve Bu İşlerin Ona-
rımları Benzer iş olarak kabul edilecektir.  
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
 2257671 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

Edirne’de vatandaşlar yoğun sıcak hava nedeniyle serin havanın et-
kili olduğu sabah saatlerinde alışverişlerini yapmayı tercih ediyor. Esnaf 
Bülent Menteşe, “Sabahları biraz daha serin. İnsanlar erken çıkıyor. Sa-
at 11:00’e kadar alışverişlerini yapıyor. Akşamüstü sıcak oluğundan do-
layı pek insanlar çıkmak istemiyor” dedi. 

Edirne son zamanların en sıcak yaz mevsimini yaşıyor. Termometre-
lerin 40 dereceyi aştığı kentte vatandaşlar erken saatlerde alışverişlerini 
tamamlıyor. Esnaflar, öğle saatlerinde sıcak havadan dolayı işlerinin 
durgun olduğunu ifade etti.  

“İnsanlar çıkmak istemiyor” 
Menteşe, şunları kaydetti: 
“Son günlerin hatta son 10 yılın en sıcak yaz ayını geçiriyoruz. Belli 

oluyor zaten. Bilhassa geceler dahil dereceler 30-32’lere kadar çıkıyor. 
Sabahları biraz daha serin. İnsanlar erken çıkıyor. Saat 11:00’e kadar 
alışverişlerini yapıyor. Akşamüstü sıcak oluğundan dolayı pek insanlar 

çıkmak istemiyor. Gayet bunaltıcı sıcaklar var. Bu durum bir ay daha sü-
receğe benziyor, havalar baya sıcak. Önümüzdeki bir hafta Pazartesi gü-
nünden Cuma gününe kadar net 38 derece gösteriyor. Yarın Cuma bel-
ki 32 derece olacak ama o da sıcak oluyor. Edirne baya sıcak.” 

“İn cin top oynuyor” 
Saraçlar Caddesi esnafı Durali Yılmaz, şunları söyledi:  
“Yaz gelince insanlar çekildi. Bir kısmı sahillere gitti, yabancılar da 

gelmiyor. Almancılar da transit geçiyorlar. Sabah saatlerinde bir saat ka-
dar işler oluyor. Ondan sonra sıcakta akşama kadar bekliyoruz, kimse 
kalmıyor. Mesken mahalle olmadığından dolayı çarşıda in cin top oy-
nuyor” Haber Büşra Akıllı 

Vatandaşın alışverişi sabahtan
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6. sayfadaki 2261310 nolu ilanın devamı 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde çalıntı araç polis ekiplerince yaka-
landı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüpheli bir aracı takibe alarak Ban-

kalar Caddesi'nde durdurdu. Yapılan incelemede araçla ilgili 14 Tem-
muz'da Babaeski Emniyet Müdürlüğüne çalıntı ihbarı yapıldığı belirlen-
di. Sürücü H.K. gözaltına alındı. (aa) 
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Çalıntı araç yakalandı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Saros Körfezi kıyısındaki İbrice Li-
manı'nda incelemelerde bulundu. 

Vali Sezer, limandaki bir restoranı ziyaret ederek çalışanlara 
hayırlı işler diledi, personelle sohbet etti. 
İncelemeleri kapsamında limanda faaliyet gösteren dalış 

merkezlerini de gezen Sezer, dalış yapan turistlerle görüştü, mer-
kez yetkililerinin taleplerini dinledi. 

Sezer, dalış merkezlerinin aynı bölgede konumlanmasının li-
manda düzenli bir yapı oluşturduğunu belirtti. İbrice'ye dalış 
yapmak için gelen turistlerin kaliteli bir hizmet aldığını dile geti-

ren Sezer, Saros Körfezi'nin ziyaretçilerini en iyi şekilde ağırla-
yabilmesi için çalışmalar yürüttüklerini ifade etti. 

Vali Sezer, daha sonra Mecidiye sahilinde bulunan karavan 
kamp merkezini de ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı. (aa)

Kırklareli Tarım ve Orman Müdürlüğünce alabalık çiftliği de-
netlendi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Su Ürünleri Kontrol Şu-
besi ekipleri, Dereköy'de alabalık yetiştiriciliği yapılan tesisi in-
celedi. Balık havuzlarında kontrollerde bulunan ekipler, üretilen 
balık miktarı, yemleme ile havuzların teknik ve hijyenik şartları, 
debi, oksijen durumu, PH ve sıcaklık gibi değerlerini kontrol et-
ti. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, de-
netimlerin yıl boyunca periyodik olarak devam edileceği kayde-
dildi. (aa)

İbrice Limanı'nı inceledi
Keşanlı çiftçi, besici ve eği-

timci Mustafa Bezbaş, son gün-
lerde artan orman ve tarla yan-
gınları nedeniyle Türk tarımı-
nın küresel ısınmaya bağlı ola-
rak yeniden yapılandırılması 
gerektiğini belirtti. Bezbaş, 
“Orman içindeki ve ormana 1 
km yakın arazilere, kışlık ürün 
olarak sadece Mayıs ayında bi-
çilen yem bitkileri ekilmesine 
izin verilmelidir. Üreticinin za-
rarı desteklemelerle karşılan-
malıdır” dedi. 

Keşanlı çiftçi, besici ve eği-
timci Mustafa Bezbaş, son gün-
lerde artan orman ve tarla yan-
gınları nedeniyle küresel ısın-
manın sonucu olarak tarımda 
alınması gerek önlemler ile ilgi-
li görüşlerini paylaştı. 

‘ORMANA YAKIN ARAZİ-
LERE SADECE KIŞLIK 
ÜRÜNLER EKİLMELİ’ 

“Türk tarımı küresel ısınma-

ya bağlı olarak yeniden yapı-
landırılmalıdır” diyen Bezbaş; 
“Son günlerde, orman yangın-
larının çoğu, orman içindeki 
tarım arazilerinde başlıyor. Or-
man içindeki ve ormana 1 km 
yakın arazilere, kışlık ürün ola-
rak sadece mayıs ayında biçi-
len yem bitkileri ekilmesine izin 
verilmelidir. Üreticinin zararı 
desteklemelerle karşılanmalı-
dır. Bu sıcaklar artarak devam 
edecek. Ormana ve şehirlere 
yakın arazilerde ekilebilecek 
ürünler yeniden düzenlenmeli-
dir” açıklamasında bulundu.  

‘ÇELTİK ÜRETİCİSİNİN 
SU SORUNUNA HİBRİT 
SANTRELLER ÇÖZÜM 
OLUR’ 

Çeltik üreticilerinin yaşadığı 
sorunlara da değinen Bezbaş; 
“Çeltik üreticilerinin her yıl ya-
şadığı su sorununun çözümü 
için de Hamzadere ve Çakmak 

barajlarına güneş ve rüzgârın 
birlikte enerji ürettiği hibrit 
santraller yapılmalıdır. Bu sant-
raller ucuz elektrik üreteceği 
için kooperatifler barajlara da-
ha fazla su basabilecekler ve 
bu suyu üreticilere daha uygun 
fiyatlarla verebileceklerdir. Bir 
an önce damlama suyla çeltik 
ekimine de özendirici bir tarım-
sal destek politikası oluşturul-
malıdır” dedi.  

‘İTHAL HAYVANLAR 
HASTALIK VE İFLAS GETİR-
Dİ’ 

Bezbaş, hayvan hastalıkla-
rının da yüksek oranda arttığı-
nı vurgulayarak; “Hayvan çift-
likleri şap hastalığıyla boğuşu-
yor. Canlı hayvan nakli yasak-
landı. Son 10 yılda ithal edilen 
danalara verilen milyar dolar-
lar, maalesef ülkemizdeki çift-
liklere hastalık ve iflaslar getir-
di. Ülkemiz insanının et tüketi-
mi de yılbaşından bu yana 
100/50 düştü diyor istatistikler. 
Tarım ve hayvancılık için zor 
bir yıl bekliyor ülkemizi ayçiçe-
ğinde de sıcaklar bitkiyi kavur-
du verim düşecek. Bir an önce 
ülkemizde küresel ısınma ve it-
halatın olumsuz etkilerinin, or-
tadan kaldırılacağı, tarım ve 
hayvancılık politikası oluşturul-
malıdır” şeklinde açıklamasını 
tamamladı. Haber Merkezi 

Tekirdağ'da Şarköy’deki or-
man yangınında ağılları zarar gö-
ren besiciler yaşadıklarını anlattı. 
Besici Ayşe Özgür, "Yangın, Şar-
köy'den Şenköy Mahallesi'ne doğ-
ru geldi. Rüzgar çok sertti, ne ol-
duğunu anlayamadan her şey alev 
aldı" dedi. Şefik Çobanlı da hay-
vanlarını zor kurtardığını söyledi.  

Tekirdağ'ın Şarköy ilçesinde çı-
kan orman yangınında ağılları za-
rar gören besiciler, yaşadıklarını 
anlattı. 

İstiklal Mahallesi'nde 15 Tem-
muz Salı günü tarım arazisinde 
başlayarak ormanlık alana sıçra-
yan yangın, kısmen kontrol altına 

alındı. 15 uçak, 19 helikopter, 
500'e yakın kara aracı ve 1181 
personelle müdahale edilen yangı-
nın tamamen söndürülmesi için 
çalışmalar sürüyor. 

Yangın nedeniyle Şenköy, Ye-
niköy, Kocaali ve Kızılcaterzi ma-
hallelerinden tahliye edilenler ise 
evlerine döndü. 

Bazı ağıllar ile araçların kulla-
nılamaz hale geldiği yangında, ha-
sar tespit çalışmalarına da kısa sü-
re sonra başlanacak. 

‘KÜÇÜKBAŞLARDA ÇOK 
KAYBIMIZ VAR’ 

Kızılcaterzi Mahallesi'nde ağılı 
yanan besicilerden Ayşe Özgür, 

yangının hızla yayıldığını ve büyük 
korku yaşadıklarını söyledi. 

Yangının kısa sürede büyüdü-
ğünü belirten Özgür, şöyle konuş-
tu: 

"Hayvanların barınağı, yiyece-
ği, içeceği yandı. Küçükbaş hay-
vanlarımızı güçlükle dışarı çıkar-
dık. Yangın, Şarköy'den Şenköy 
Mahallesi'ne doğru geldi. Rüzgar 
çok sertti, ne olduğunu anlayama-
dan her şey alev aldı. Araçlar gel-
di, 'Boşaltın burayı.' dediler. Biz de 
hayvanlarımızı kurtarmaya çalış-
tık. 'Canınızı kurtarın.' dediler ama 
bizim de hayvanların yanmasına 
gönlümüz razı olmadı. İki düvemiz 
kayıp, küçükbaşlardan da çok 
kaybımız var. Allah yardımcımız 
olsun." 

Özgür, yaşadıkları acının tarif-
siz olduğunu dile getirdi. 

‘HAYVANLARIMI ZOR KUR-
TARDIM’ 

Aynı mahallede ağılı zarar gö-
ren Şefik Çobanlı da yangını hay-
vanlarını merada otlatırken fark 
ettiğini anlatarak, "1973 yılından 
bu yana burada besicilik yapıyo-
rum. Hayvanlarımı zor kurtardım. 
Çok üzgünüm." ifadelerini kullan-
dı. (aa)

‘Ormana yakın arazilere kışlık ürün ekilmeli’

Alabalık çiftliği denetlendi

‘Bir anda her şey alev aldı’

GAZETESÝ

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir. 



DEM Parti Eş Genel Baş-
kanları Tülay Hatimoğulları ve 
Tuncer Bakırhan, Edirne F Ti-
pi Cezaevi'nde Selahattin De-
mirtaş'ı ile Selçuk Mızraklı'yı zi-
yaret etti. Ziyaret sonrası açık-
lamalarda bulunan Hatimo-
ğulları, Demirtaş'ın 'yeni süre-
ce' yönelik görüşlerinin olumlu 
olduğunu bildirdi. Tülay Hati-
moğulları AİHM kararını hatır-
latarak "Arkadaşlarımızın bir 
dakika bile içeride kalmaması 
gerekiyor" dedi. Tuncer Bakır-
han ise Demirtaş’ı çok sağlıklı 
ve güçlü gördüğünü belirterek 
“Kobani-Kumpas davasında 
yargılanan Selahattin Demir-
taş, Figan Üstündağ ve diğer 
arkadaşlarımızın bu süreçte bi-
zim yanımızda olması lazım” 

diye konuştu.  
 

“Arkadaşlarımızın serbest 
bırakılması gerekiyor” 
Bakırhan, şunları kaydetti:  
“Bu yürüttüğümüz süreci 

içeriden çok iyi takip ediyorlar. 
Destekliyorlar, sürecin barışla 
taçlanmasını onlar da umut 
ediyorlar. Çalışıyorlar, kafa yo-
ruyorlar. Öneri ve eleştirilerini 
aldık. Çok kıymetli önerilerde 
bulundular. Bu süreçte kendi 
üzerlerine düşen görev ve so-
rumlukları yerine getirecekleri-
ni belittiler. Onlar dile getirme-
diler ama biz dile getiriyoruz. 
Barışı tartıştığımız silahların tö-
renle bırakıldığı bir süreçte Ko-
bani-Kumpas davasında yargı-
lanan Selahattin Demirtaş, Fi-

gen Yüksekdağ ve diğer arka-
daşlarımızın bu süreçte bizim 
yanımızda olması lazım. Bu 
süreci yürütmemiz için onlara 
ihtiyacımız var. Arkadaşlarımı-
zın serbest bırakılması gereki-
yor.”  

 
“Bir saniye bile durmadan 

çıkmalarının önemi  
büyüktür” 

Tülay Hatimoğulları ise 
şunları söyledi: 

“Ortada AİHM’in çok 
önemli kararı var. Ve bu son 
çıkan karar son derece kap-
samlı. Bu karar gereği arkadaş-
larımızın bir dakika bile içeride 
kalmaması gerekiyor. Kobani 
davasından Ankara Sincan 
Cezaevi’nde bulunan arkadaş-
larımızın AİHM kararı da dışa-
rı olmaları lazım. Hakkın, hu-
kukun ve vicdanın gereği dışa-
rıda olmaları lazım. Ama 
AİHM büyük dairenin kararı 
Selahattin Demirtaş, Figen 
Yüksekdağ ve Kobani’den tu-
tuklu bulunan bütün arkadaş-
larımızın en kısa zaman içeri-
sinde hatta bir saniye bile dur-
madan çıkmalarının önemi 
büyüktür.” Haber Ergin Yıldız

Kamu Denetçiliği Kurumu (KDK), özel öğre-
tim kurumlarının kademe başlangıç ücretleri ile 
eğitim dışında sunulan hizmetlerdeki fiyat artış 
oranlarının belirlenmesi konusunda düzenleme 
yapılması adına Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) 
tavsiye kararı verdi. 

KDK'nin kararına göre, özel okulda eğitim 
gören bir öğrenci için 2023'te 169 bin lira olan 
kayıt yenileme ücreti, 2024-2025 eğitim öğretim 
dönemi için 350 bin liraya yükseltildi. 

Eğitim öğretim ücretlerine MEB mevzuatında 
belirlenen üst sınırın çok üzerinde zam yapıldığı-
nı belirten bir veli, KDK'ye başvurdu. 

Başvuruyu inceleyen KDK, okulun, eğitim 
hizmetleri ücretine Bakanlıkça belirlenen üst sı-
nırdan zam yaptığını, ancak eğitim dışındaki ye-
mek, servis, takviye kursu, kırtasiye gibi hizmet-
lerde ise yüzde 236'lık artış uyguladığını tespit et-
ti. 

KDK'nin bu kapsamda aldığı tavsiye kararın-
da, hem özel öğretim kurumları tarafından sunu-
lan eğitim dışı hizmetlerle ilgili fiyat artışlarına 
hem de ara sınıfların yanında ilkokul, ortaokul, 
lise gibi kademe başlangıç ücretlerine işaret edil-
di. 

Bu çerçevede, özel öğretim kurumlarınca be-
lirlenen kademe başlangıçları öğrenim ücretleri 
ve eğitim dışı hizmetlerle ilgili fiyat artışları için 
Milli Eğitim Bakanlığının denetimi ve sınırlama-
ları kapsamında yönetmelik düzenlemesi yapıl-
ması yönünde tavsiye kararı verildi. 

Ayrıca, KDK, başvuruya konu okul hakkında 
da inceleme başlatılması gerektiği kanaatine va-
rarak, tavsiye kararı örneğinin ilgili kurumlara 
gönderilmesini kararlaştırdı. 

 
ENFLASYON ORANININ ÇOK ÜZERİNDE 

ARTIŞ UYGULADIĞI BİLDİRİLDİ 
KDK'nin kararında, eğitim ve öğretim hizme-

tinin bir kamu hizmeti olduğu, hizmetin özel hu-
kuk tüzel kişileri tarafından yerine getirilmesi ha-
linde de idarenin denetim ve gözetim yetkisinin 
devam ettiği vurgulandı. 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumla-
rı Yönetmeliği'nde, ücret artışlarına ilişkin düzen-
lemenin yer aldığı, başvuruya konu okulun eği-
tim ücretini burada belirtilen üst sınırdan yaptığı 
belirtilen kararda, eğitim dışındaki yemek, takvi-
ye kursu, kırtasiye, kıyafet, etüt ve diğer hizmet-
lere ise enflasyon oranının çok üzerinde artış uy-
guladığı bildirildi. 

Özel öğretim kurumlarının, eğitim hizmetini 
salt bir ticari faaliyet alanı olarak görmelerinin, 
"kamu hizmetini ifa etme anlayışından uzaklaş-
ma" anlamına geleceğine işaret edilen kararda, 
şunlara yer verildi: 

"Eğitim hizmetlerinin ticarileşmesi kamu hiz-
meti anlayışıyla çelişebilecek bir duruma yol aç-
maktadır. Hukuki açıdan özel öğretim kurumları 
serbest ekonomik düzen içinde yer alsa dahi 
devletin eğitim hakkını koruma yükümlülüğü ge-
reği özel öğretim kurumlarının eğitim hizmetini 
salt bir ticari faaliyet alanı olarak değerlendirme-
sine imkan verilmemesi gerekmektedir. Kanun, 
yönetmelik ve yargı kararlarında belirtilen kamu 
hizmetini ifa etme anlayışı uyarınca eğitim hiz-
meti, piyasa koşullarının değil; kamu yararının 
öncelikli olduğu bir kamu hizmeti alanıdır. Ayrı-
ca bu kurumların faaliyetlerini sadece kazanç 
sağlamak için düzenleyemeyecekleri Özel Öğre-
tim Kurumları Kanunu'nun 12. maddesinde 
açıkça belirtilmiştir." (aa)
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“Arkadaşlarımızın serbest bırakılması gerekiyor”

Edirne'nin Lalapaşa ilçesine bağlı Süleymandanişment kö-

yünde, "Şarköy RES ve Enerji Depolama Tesisi" projesine ilişkin 

halkın bilgilendirilmesi ve sürece katılım toplantısı düzenlendi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü koordi-

nasyonunda düzenlenen toplantıya, ÇED ve Çevre İzinleri Şu-

be Müdürü Sezen Dursun ile teknik personeller Elif Usta, Yunus 

Esmer ve İsa Seymen'in yanı sıra, Çevre, Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığı, DSİ, yatırımcı firma ve ilgili ÇED firması tem-

silcileri katıldı. Toplantının ardından projenin yapılmasının plan-

landığı alanda arazi incelemesi gerçekleştirildi. (aa)

Edirne’de Fırınlar Sırtı TOKİ konutları yakınında meydana 
gelen anız yangını korkuttu.  

Edinilen bilgiye göre anız yangını dün saat 14:00 sularında 
meydana geldi. Anız yangını, rüzgarın da etkisiyle kısa sürede 
büyüdü. Haber verilmesi üzerine olay yerine Edirne Belediyesi 
İtfaiye ekipleri ve ambulans sevk edildi.  

Açık Cezaevi yoluna kadar dayanan anız yangını, Edirne 
Belediyesi İtfaiye ve Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerinin mü-
dahalesi sonucunda kontrol altına alındı.  

Olayla ilgili soruşturma devam ediyor. Haber Ergin Yıldız

RES projesi için köylüler bilgilendirildi

TOKİ’de korkutan yangın
Özel okullardaki fahiş fiyatlar için düzenleme istendi



Trakya Üniversitesi Rektör-
lüğü, üniversite birimlerinde 
görev yapan idari personel için 
teşekkür ve moral yemeği dü-
zenledi. Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Hatipler, “Aşkla yola çıkan-
lar asla yorulmaz. Biz bir ekip 
olarak daha güçlüyüz ve bu 
birliktelik için hepinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum” dedi. 

Trakya Üniversitesi Meriç 
Kenarı Sosyal Tesisleri’nde ger-

çekleşen etkinliğe, Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Hatipler başta ol-
mak üzere, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. A. Muzaffer Demir, 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Prof. 
Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. 
Mustafa Tan ile birlikte üniver-
sitenin diğer yöneticileri ve çok 
sayıda idari personel katıldı. 

Yoğun geçen eğitim-öğre-
tim döneminin ardından perso-
nele teşekkür amacıyla düzen-
lenen yemekte konuşan Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
Trakya Üniversitesine ve Edir-
ne’ye hizmet etme yolculuğuna 
büyük bir aşkla başladıklarını 
vurguladı. Bu süreçte ekip ça-
lışmasının önemine dikkat çe-

ken Hatipler, görevini özveriyle 
yerine getiren her personelin 
üniversiteye önemli katkılar 
sunduğunu belirtti. 

Bugüne kadar yapılan çalış-
maların sadece bir başlangıç 
olduğunu ifade eden Hatipler, 
Trakya Üniversitesinin Edir-
ne’ye olan hizmetlerinin arta-
rak süreceğini söyledi. Konuş-
masında, “Aşkla yola çıkanlar 
asla yorulmaz. Biz bir ekip ola-
rak daha güçlüyüz ve bu birlik-

telik için hepinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. 

Oldukça samimi bir atmos-
ferde geçen etkinlikte, Rektör 
ve Rektör Yardımcıları perso-
nelin masalarına giderek onlar-
la sohbet etti ve birlikte yemek 
yedi. Haber Merkezi 

TÜİK’in konut satış istatistiklerine göre Türkiye 
genelinde konut satışları Haziran ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 35,8 oranında arta-
rak 107 bin 723 oldu. Edirne’de geçen yılın aynı 
ayına göre konut satışları artış gösterdi. Geçen yıl 
Haziran ayında 374 konutun satıldığı Edirne’de bu 
yıl aynı dönemde 494 konut satışı gerçekleşti. Ha-
ziran ayında Tekirdağ’da 2 bin 664, Kırklareli’nde 
ise 527 konut satıldı. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun Haziran ayı ko-
nut satış istatistiklerine göre; Türkiye genelinde ko-
nut satışları Haziran ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 35,8 oranında artarak 107 bin 
723 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller 
sırasıyla 17 bin 656 ile İstanbul, 9 bin 428 ile An-
kara ve 5 bin 987 ile İzmir olurken, en az olduğu 

iller sırasıyla 38 ile Ardahan, 62 ile Bayburt ve 81 
ile Hakkari olarak gerçekleşti. 

EDİRNE'DE İPOTEKLİ KONUT SATIŞ SAYISI 
67 OLARAK GERÇEKLEŞTİ 

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Hazi-
ran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
112,6 oranında artarak 14 bin 484 oldu. Toplam 
konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 
13,4 olarak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminde 
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 100,5 oranında ar-
tarak 103 bin 90 oldu. 

EDİRNE'DE 427 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ 
Türkiye genelinde diğer konut satışları Haziran 

ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 28,6 
oranında artarak 93 bin 239 oldu. Toplam konut 
satışları içinde diğer satışların payı yüzde 86,6 ola-
rak gerçekleşti. Ocak-Haziran döneminde gerçek-
leşen diğer konut satışları ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 19,3 oranında artarak 588 
bin 803 oldu. 

494 KONUT SATIŞININ 319'U İKİNCİ EL SA-
TIŞ  

Türkiye genelindeki 107 bin 723 konut satışı-
nın 33 569'u ilk satış, 74 154'ü ise ikinci el satış 
olarak gerçekleşmişti. Edirne'de ise 494 konut satı-
şının 175'i ilk satış, 319'u ise ikinci el satış oldu. 
Haber Merkezi 

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Üyüklütatar Kö-
yü’nde karpuz kavun üreticilerini ziyaret ederek, sorunlarını din-
ledi. Yerli üreticiye destek verilmesi gerektiğini belirten Taybıllı, 
“Sofralarımızda ithal ürünler yerine kendi topraklarımızda yeti-
şen meyvelerin yer alması, yalnızca ekonomik değil; kültürel, 
sosyal ve vicdani bir duruştur. Kavun, karpuz gibi temel yaz 
ürünleri de bu emeğin, bu direncin simgesidir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Edir-
ne merkeze bağlı Üyüklütatar Köyü’nü ziyaret ederek, kavun 
karpuz üreticileriyle görüştü. Üreticilerin sorunlarını dinleyen 
Taybbı, yerli üreticinin desteklenmesi gerektiğini belirterek, va-
tandaşlara da yerli ürünleri alarak üreticiye destek olmaları çağ-
rısında bulundu. 

 
‘YERLİ ÜRETİCİYİ DESTEKLEMEK TOPLUMSAL BİR ZO-

RUNLULUKTUR’ 
 Ziyarete ilişkin açıklama yapan Taybıllı, “Üyüklütatar köyü-

müzde, üreticilerimizle bir araya geldik. Ürünlerini sundukları 
köy kahvesinde başlayan sohbetimiz, sıcağın altında emek ver-
dikleri tarlalarında devam etti. 

Toprağın bereketine alın terini katan, zorlu koşullara rağmen 
yılmadan çalışan üreticilerimiz, bu ülkenin gerçek kahramanla-
rıdır. Her mevsim, her koşulda üretmeye devam eden bu emek 
insanları, hem kırsalın hem ülkenin bel kemiğidir. 
İçinden geçtiğimiz ekonomik darboğazda yerli üreticiyi des-

teklemek bir tercih değil, toplumsal bir zorunluluktur. Sofraları-
mızda ithal ürünler yerine kendi topraklarımızda yetişen mey-
velerin yer alması, yalnızca ekonomik değil; kültürel, sosyal ve 
vicdani bir duruştur. Kavun, karpuz gibi temel yaz ürünleri de 

bu emeğin, bu direncin simgesidir. 
Üreticinin yanında olmak, kırsal kalkınmanın temelini güç-

lendirmek demektir. Yerli üretimin sürdürülebilirliği için sorum-
luluğumuzun farkındayız ve bu bilinçle üreticilerimizin sesini du-
yurmaya, onların emeğine sahip çıkmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. Haber Merkezi 

İdari personele moral yemeği
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CHP’den karpuz üreticisine destek

Konut satışları arttı
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Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, Ulusal Süt 
Konseyi'nin (USK) 16 Tem-
muz’da açıkladığı çiğ süt alım 
fiyatlarına sert tepki gösterdi. 
USK'nın yalnızca yüzde 7 ora-
nında yaptığı fiyat artışının, 
üreticinin yaşadığı maliyet bas-
kısını hafifletmekten uzak oldu-
ğunu belirten Ün, hem kararın 
içeriğini hem de açıklanma za-
manını eleştirdi. 

“Çiftçiye bile isteye zarar et-
tiriliyor” diyen Ün, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın üretici le-
hine değil, krizi derinleştiren 
politikalar izlediğini söyledi. 

Normalde Haziran ayında 
toplanıp 1 Temmuz itibarıyla 
yürürlüğe girmesi gereken fiyat 
kararının, temmuz ortasında 
alınarak 1 Ağustos’tan itibaren 
uygulanacağının duyurulması-
nı ağır sözlerle eleştiren Ün, 
“Çiftçinin bir aylık gelirine tefe-
ciler gibi el koydular. Madem 
toplanacaktınız, neden 21 gün 
önce toplanmadınız? Bu gecik-
me bilinçli bir tercih. Aynı uy-
gulamayı yılbaşından önce 
yaptılar. O zaman da fiyatı geç 
açıklayarak çiftçiyi yine zarara 
uğrattılar” dedi. 

Yeni açıklanan 18 lira 35 
kuruşluk çiğ süt alım fiyatının 
üreticiye nefes aldırmak bir ya-
na, mevcut maliyetleri dahi 

karşılamaktan uzak olduğunu 
vurgulayan Ün, yem-süt parite-
sine dikkat çekerek, “Ocak 
ayında 1,27 olan parite hazi-
randa 1,16’ya geriledi. Tarım 
Bakanlığı’nın hedefi olan 1,3 
paritesinden giderek uzaklaşı-
yoruz. Bugün açıklanması ge-
reken en düşük fiyat 21,5 liray-
dı. Sektör temsilcilerinin 21 li-
ralık talebi gayet haklıydı” ifa-
delerini kullandı. 

Ün, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ahmet Gümen’in 
bir televizyon programında 
kullandığı “Üretici 21 lira iste-
yebilir ama bu fiyat uygulan-
madıktan sonra bir anlamı 
yok” sözlerine ise “Beyefendi-
ye sormak lazım: Göreviniz ne-
dir? Üreticinin hakkını savun-
mayacaksanız neden o koltuk-
ta oturuyorsunuz?” yanıtını 
verdi. 

Yem fiyatlarının son bir yıl-
da yüzde 37 oranında arttığını 
hatırlatan Ediz Ün, süt fiyatın-
daki yüzde 25’lik artışın bu 
maliyetin çok gerisinde kaldığı-
nı söyleyerek, “Bu zam, üretici-
ye ‘Artık üretme’ demekten 
başka bir anlama gelmez. Alı-
nan bu karar, yeni bir süt krizi-
nin habercisidir. Yanlış kararla-
rının bedelini sürekli üreticiye 
ödettiriyorlar” dedi. 

Ulusal Süt Konseyi’nin şef-

faflıktan uzak bir yapıya dönüş-
tüğünü söyleyen Ün, yalnızca 
yanlış kararlar almakla kalma-
dığını, aynı zamanda üreticiye 
rehber olması gereken temel 
verileri de paylaşmadığını be-
lirterek, “Aylarca ne yem-süt 
paritesini ne maliyet hesapları-
nı ne de girdi fiyatlarını açıkla-
dılar. Çünkü biliyorlar ki bu ve-
riler açıklansa üreticinin zarar 
ettiği ortaya çıkacak. Bu yüz-
den susuyorlar. Oysa Konsey, 
üreticinin hakkını savunacak 
bir yapı olmak zorundaydı. 
Şimdi iktidarın planlarına hiz-
met eden bir aparata dönüştü” 
dedi. 

Ün’e göre açıklanan düşük 
fiyatlar, iktidarın uzun vadeli 
bir tercihini yansıtıyor: “Süt 
üretiminin yıllık 22 milyon ton-
la sınırlandırılması planlanıyor. 
Bunun için de bazı üreticiler 
sistem dışına itilmek isteniyor.” 

Açıklamasının sonunda ise 
Ediz Ün, iktidarı sert bir dille 
eleştirerek, “Bu iktidarın bir 
gün bile üreticiyi düşündüğü 
olmadı. AKP gitmedikçe bu ül-
kenin çiftçisine huzur yok” de-
di. Haber Merkezi 

Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Tohumcu, 
il müdürlüğüne bağlı kuruluşlarda inceleme ve denetlemelerde 
bulundu. 

Tohumcu, Edirne Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğünü ziya-
ret ederek yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 

Denetimlerde, hizmet sunulan birimlerde odalar, çalışma dü-
zeni, temizlik ve hijyen koşulları, yemekhaneler, ortak kullanım 
alanları, dosyalama sistemi, hazırlanan raporlar ve satın alma iş-
lemleri gibi unsurlar incelendi. Kurumların fiziki ve idari yapıla-
rı da gözden geçirildi. 
İl Müdürü Harun Tohumcu, kurum içi denetimlerin, sunulan 

hizmetin kalitesinin artırılmasında önemli bir yere sahip olduğu-
nu belirterek, "Yapmış olduğumuz ziyaretlerde Bakanlığımızın 
hizmet kalitesi yerinde incelenmiş, istişare ve bilgi paylaşımında 
bulunulmuştur. Kamu hizmetlerinin etkin şekilde yürütülmesi 
adına daha sık istişareler yapılacak, görülen eksiklikler olması 
halinde hızlıca çözüme kavuşturulacaktır." dedi. 

Ziyaret, karşılıklı değerlendirmelerle sona erdi. (aa) 

‘Çiftçiyi yine zarara uğrattılar’

İl Müdürlüğüne bağlı 
kuruluşlarda denetim

GAZETESÝ


